

Studentų pilietinių, mokslinių, verslumo, kūrybinių ir sportinių projektų lėšų skyrimo, panaudojimo ir atsiskaitymo už panaudotas lėšas tvarkos aprašo 8 priedas

STUDENTŲ PILIETINIŲ, MOKSLINIŲ, VERSLUMO, KŪRYBINIŲ IR SPORTINIŲ PROJEKTŲ FINANSAVIMO VALSTYBĖS BIUDŽETO LĖŠOMIS PROJEKTO VEIKLŲ ATASKAITA

Projekto pavadinimas	„MRU NAKTIS 23“	
Projekto vykdytojas	Mykolo Romerio universiteto studentų atstovybė	
Ataskaitinis laikotarpis	Nuo 2023/02/13 Iki 2023/05/19	
Ataskaitos pateikimo data	2023-06-02	
I. ĮVYKDYTOS PROJEKTO VEIKLOS		
Veiklos pavadinimas	Trumpa projekto veiklos apžvalga	Esminiai veiklos rezultatai
Naktinis krepšinis. Naktinio krepšinio tritaškių metimas	Naktinis krepšinis ir naktinio krepšinio tritaškių metimas įgyvendintas bendradarbiaujant su Kauno Kolegijos Studentų atstovybe. KK SA nariai būdami teisėjais naktinio krepšinio ir naktinio krepšinio tritaškių metimo metu užtikrino sklandžią žaidimo eigą ir paskelbė laimėtojus. Su dalyviais bendravo tiek lietuvių tiek anglų kalbomis. Šios veiklos tikslas buvo lavinti konkurencingumo ir darbo etikos įgūdžius per komandinę veiklą, kai kurias komandas sudarė tiek lietuviai tiek užsienio studentai, kas skatino komandiškumą ir užsienio studentų integraciją.	Naktinio krepšinio varžybose sudalyvavo 36 dalyviai. Varžybų metu dalyviai turėjo galimybę lavinti konkurencingumo ir darbo etikos įgūdžius per komandinę veiklą. Naktinio krepšinio tritaškių metime sudalyvavo 20 dalyvių. Šie dalyviai turėjo galimybę lavinti kūno pusiausvyrą ir koordinaciją mesdami kamuolį iš tolimo atstumo.

Naktinis tinklinis	Naktinis tinklinis įgyvendintas bendradarbiaujant su Lietuvos Sporto universiteto Studentų atstovybe. LSU SA nariai būdami teisėjais naktinio tinklinio metu užtikrino sklandžią žaidimo eigą ir paskelbė laimėtojus. Su dalyviais bendravo tiek lietuvių tiek anglų kalbomis. Šios veiklos tikslas buvo lavinti konkurencingumo ir darbo etikos įgūdžius per komandinę veiklą, kai kurias komandas sudarė tiek lietuviai tiek užsienio studentai, kas skatino komandiškumą ir užsienio studentų integraciją.	Naktinio tinklinio varžybose dalyvavo 25 dalyviai. Šie dalyviai žaisdami komandomis, turėjo galimybę ugdyti kritinio mąstymo, strategavimo įgūdžius, lavinti refleksus ir judrumą per naktinio tinklinio varžybas.
Lankinio zona	Ši veikla vyko komandomis 4 prieš 4. Po kiekvieno raundo buvo imami visi kiti žaidėjai iš susirinkusių žiūrovų. Žaidimo metu žaidėjai turėjo dirbti komandiškai, kad nugalėti varžovų komandą. Po žaidimo, dalyviai galėjo pasidalinti įspūdžiais vieni su kitais ir pasilikti stebėti, kaip žaidžia kitos grupės. Kai kurie dalyviai žaidė daugiau negu vieną kartą. Dalyvavo lietuvių, užsieniečių ir mišrios, tai yra kurių sudarė užsieniečiai ir lietuviai komandos. Šios veiklos tikslas buvo skatinti lietuvių ir užsienio studentų komandiškumą, koordinavimą bei ugdyti jų tikslumą, kas užsienio studentams gali leisti greičiau ir efektyviau integruotis.	Lankinio zonos veikloje dalyvavo 130 dalyvių. Šie dalyviai, užsiimdami šia veikla, turėjo galimybę treniruoti pusiausvyrą ir koordinavimą, ugdyti tikslumą ir gylio suvokimą, taip pat komandiškumo įgūdį.
Kriminalistikos dirbtuvės	Šios veiklos metu buvo galima susipažinti su kriminalisto/tyrėjo darbu: nuimti ir palyginti pirštų atspaudus, taip pat dalyviai buvo supažindinti su kriminalisto lagaminu ir jo priemonėmis. Susidomėjusių šia veikla buvo daug, tarp jų ne tik lietuviai, bet ir ne mažai užsieniečių. Šios veiklos tikslas buvo supažindinti su kriminalisto/tyrėjo darbu bei nauja profesine sritimi. Tiek Lietuvos tiek užsienio studentai galėjo lavinti kūrybiškumą ir problemų sprendimą, kas užsienio studentams gali leisti greičiau ir efektyviau integruotis.	Šių dirbtuvių metu, jose sudalyvavo 50 dalyvių, kurie turėjo galimybę lavinti problemų sprendimo ir kūrybiškumo įgūdžius bei galėjo susipažinti su nauja profesine sritimi.
Valstybinių vėliavų apyrankių pyrimas skirtingų kultūrų mugėje	Ši veikla pritraukė labai daug skirtingų tautybių žmonių, šie bendravo tarpusavyje, taip pat dalinosi savo patirtimi pinant apyrankes bei įvairiomis technikomis, kurios yra lengvesnės arba kuriomis pinant apyrankės atrodys įspūdingiau. Už šią veiklą buvo atsakingi du savanoriai, kurie buvo iš Mykolo Romerio universiteto Studentų atstovybės ir Kauno Kolegijos	Šioje veikloje sudalyvavo 50 dalyvių, kurie turėjo galimybę ugdyti toleranciją skirtingoms kultūroms, užsiimti kūrybiškumą ir tautiškumą lavinančia veikla bei šios veiklos produktą dalyviai galėjo

	<p>Studentų atstovybės. Šios veiklos tikslas buvo suburti užsieniečius ir Lietuvos studentus į vieną bendrą erdvę, kurioje buvo galimybė ugdyti toleranciją skirtingoms kultūroms, užsiimti kūrybiškumu ir tautiškumą lavinančia veikla. Ši veikla leido užsieniečiams integruotis į lietuvių bendruomenę ir integruoti lietuvius į skirtingas užsienio kultūras, supažindinant lietuvius su jomis.</p>	<p>pasiimti, dabar jie gali šias apyranke panaudoti atstovaudami savo tautybę.</p>
Diskusijos su pranešėjais	<p>Projekto metu buvo suorganizuotos dvi atskiros diskusijos su pranešėjais [redacted] [redacted] pranešimas buvo orientuotas į karjerą po studijų, kaip nesigailėti to ką esi padaręs ir judėti į priekį bei siekti savo užsibrėžtų tikslų. [redacted] papasakojo apie studentų atstovybę, kodėl verta joje būti, apie visuomeninę veiklą, kodėl ji yra svarbi, taip pat buvo kalbama apie Erasmus galimybes ir kodėl verta jomis naudotis. Diskusijos metu turėjome žmogų iš Kauno Kolegijos studentų atstovybės, kuris padėjo versti diskusiją į anglų kalbą. Taip pat vyko pramoginio turinio stand up formato pranešimas, kuriame pasirodė [redacted] su savo programa. Visi pranešimai vyko renginio vietoje, kuri buvo Mykolo Romerio universitetas. Šios veiklos tikslas buvo paliesti daug įvairių temų svarbių jaunam žmogui, taip pat į diskusijas buvo integruoti užsienio studentai, nes jiems diskusijos buvo verčiamos bei kartais pačių pranešėjų buvo kalbama ar atsakinėjama į klausimus angliškai.</p>	<p>Diskusijose sudalyvavo apie 150 dalyvių, kurie diskusijos metu su [redacted] galėjo pagilinti žinias apie Erasmus ir paneigti apie tai visuomenėje iš baimės pusės egzistuojančius neigiamus stereotipus, taip pat sužinoti kodėl svarbi visuomeninė veikla ir kodėl ne visada derėtų klausyti populiarių nuomonių bei turėti savo nuomonę ties visuomenine veikla. Diskusijoje su [redacted] dalyviai turėjo galimybę praplėsti požiūrį ties karjeros galimybėmis ir sužinoti kaip galima pradėti siekti savo tikslų. Vėliau komiko [redacted] pasirodyme dalyviai galėjo klausytis įvairių juokingų pasakojimų apie studentavimo laikus.</p>
Koncertas	<p>Mykolo Romerio universiteto rotundinėje atviroje salėje vyko koncertai, kurių metu buvo galima pasiklausyti įvairių stilių muzikos. Gyvą pasirodymą surengė talentingi, tačiau dar ne išpopuliarėję muzikos pasaulio žmonės, tokie kaip [redacted] [redacted] ir buvusi MRU studentė bei buvusi Mykolo Romerio universiteto studentų atstovybės narė [redacted] šių merginų muzika yra apie gyvenimą, kasdienybę bei įvairius jauno žmogaus išgyvenimus, dainos buvo atliekamos tiek lietuvių tiek anglų</p>	<p>Šioje veikloje sudalyvavo apie 200 dalyvių. Koncerto metu dalyviai galėjo pasiklausyti ar susipažinti su įvairiais muzikos stiliais, atsipalaiduoti, išgirsti atlikėjų dainų žodžius, kuriais jie diskutuoja įvairiomis temomis, tokiomis kaip gyvenimas, kasdienybė,</p>

	<p>kalbomis. Taip pat koncertų metu galima buvo išgirsti bei pamatyti ir žinomų atlikėjų koncertus, tokių kaip grupė „Jauti“, kuri savo dainų tekstais diskutuoja daugeliu temų: nuo vaikystės momentų iki ne tobulo žmogaus, jaunuolio ir Rokas Yan, kurio dainos tekstai yra apie daugelį gyvenimiškų situacijų, kaip jis pats sako, jis rašo dainas žmonėms, kad jie jas suprastų ir jose atpažintų save. Šių atlikėjų dainas taip pat buvo galima išgirst tiek lietuvių tiek anglų kalbomis.</p>	<p>gyvenimiškos situacijos, vaikystė, ne tobulas žmogus/jaunuolis.</p>
<p>Tolimųjų Rytų kultūrinės erdvės (šokiai)</p>	<p>Šioje erdvėje žmonės turėjo galimybę susipažinti su kitomis kultūromis tiek per šokius, tiek ir per dainas. Buvo vykdomi „Follow me“ šokių studijos latino šokiai ir buvo daromas „flash mob“, kurio metu į šokių aikštelę stojo ne tik Lietuvos, bet ir užsienio studentai. Taip pat šioje erdvėje dalyvavo ir Vilniaus Karaliaus Sejongo institutas, šis institutas vykdė tokias veiklas kaip Korėjiečių kultūros K – pop šokiai bei tradicinė korėjiečių karaoke. Korėjiečių kultūros K – pop šokių metu dalyviai šoko jau jiems žinomus K - pop šokius arba bandė šokti nežinomus, daugiausiai šokių aikštelėje galima buvo sutikti užsienio studentų. Tradicinės korėjiečių karaokės metu pirmiausiai buvo galima dainuoti tik tradicines korėjiečių dainas, tada ir pop kultūros korėjiečių dainas ir vėliau galima buvo dainuoti įvairių kultūrų dainas, šioje veikloje taip pat daugiausiai buvo galima sutikti užsienio studentų. Skatinant užsienio studentų integraciją, visos šios veiklos vyko anglų kalba. Šių veiklų tikslai buvo susipažinti su skirtingų kultūrų tradicijomis bei praplėsti akiratį Pietų Korėjos kultūros pristatymuose su šia kultūrą atstovavusiu institutu.</p>	<p>Šiose veiklose sudalyvavo apie 120 dalyvių, kurie turėjo specialiąsias erdves skirtas praplėsti akiratį Pietų Korėjos kultūros pristatymuose su šia kultūrą atstovavusiu institutu. Šokių veiklose dalyviai galėjo lavinti savo orientavimosi ir kūno pusiausvyros įgūdžius. Karaokės veikloje dalyviai turėjo galimybę susipažinti su skirtingų kultūrų tradicinėmis bei pop dainomis bei pabandyti jas padainuoti.</p>
<p>Kompiuterinių žaidimų erdvė</p>	<p>Kompiuterinių žaidimų veiklų erdvė buvo atviroje vietoje ir nesunkiai pastebima, šios veiklos metu buvo galima žaisti įvairiausių žaidimus nuo sportinių iki lavinančių mąstymą. Šioje erdvėje galima buvo sutikti daugybę užsienio ir Lietuvos studentų, buvo galima žaisti ir komandinius žaidimus, tokius žaidimus žaidė tiek lietuvių, tiek užsieniečių ir mišrios komandos, tai yra sudarytos tiek iš lietuvių tiek iš užsieniečių studentų. Šios erdvės tikslas buvo suburti tiek lietuvius, tiek užsieniečius studentus jog jie galėtų lavinti</p>	<p>Šioje kompiuterinių žaidimų erdvėje sudalyvavo apie 110 dalyvių, kurie veiklų metu turėjo galimybę žaidžiant žaidimus lavinti savo kritinį mąstymą, komandiškumą, reakcijos įgūdžius ir komunikacijos gebėjimus komandoje.</p>

	komandiškumo, reakcijos ir komunikacijos įgūdžius, taip integruojantis į bendruomenę.	
„Henna” tatuiruočių darymas	Renginio metu buvo galima pasipuošti Indiškomis „Henna“ tatuiruotėmis, kurios yra Indijos kultūros dalis. Šios veiklos tikslas buvo parodyti pagarbą ir toleranciją šios kultūros žmonėms ir pačiai kultūrai, taip nediskriminuojant šios kultūros užsieniečių studentų. Ši veikla, taip pat suteikė studentams žinių apie šią kultūrą.	Šioje vietoje apsilankė ir tatuiruotėmis pasipuošė apie 50 dalyvių. Taip dalyviai galėjo parodyti pagarbą ir toleranciją šios kultūros žmonėms ir pačiai kultūrai.
Planetariumo zona	Vienoje iš Mykolo Romerio universiteto auditorijų buvo sukurta atvira visiems bendravimo ir poilsio erdvė, kurioje galima buvo gerai praleisti laiką, pailsėti ir pabendrauti būnant apsuptam ramios muzikos ir įvairių žvaigždynų, nes šioje erdvėje buvo sukurta žvaigždėto dangaus imitacija. Šios veiklos tikslas buvo užsieniečių ir lietuvių studentų bendravimas bei relaksacija po naktiniu žvaigždėtu dangumi viduje, kad užsieniečiai studentai būtų labiau integruoti į bendruomenę ir jos veiklą.	Šios veiklos zonoje dalyvavo apie 80 dalyvių, kuriems buvo suteikiama neformali erdvė, kurioje buvo skatinamas dalyvių bendravimas ir relaksacija po naktiniu žvaigždėtu dangumi viduje.
Virtualus protmūšis (Kahoot)	Vienoje iš Mykolo Romerio universiteto auditorijų vyko virtualus protmūšis anglų kalba, kurio metu dalyviai atsakinėjo į klausimus apie skirtingų kultūrų muziką, pasaulinius prekinius ženklus ir apie populiariausius užsienio filmus. Šios veiklos vedėjas buvo savanoris iš Kauno kolegijos studentų atstovybės. Ši veikla sulaukė ne mažai dalyvių, tiek užsieniečių tiek lietuvių. Šios veiklos tikslas buvo skatinti bendradarbiauti ir bendrauti užsienio ir Lietuvos studentams, taip leidžiant užsienio studentams būti įtrauktiems ir integruotiems.	Šioje veikloje sudalyvavo apie 40 dalyvių. Dalyviai remdamiesi komandiniu darbu turėjo galimybę lavinti bendradarbiavimo ir įtikinamumo įgūdžius, sprenddami bendrųjų žinių reikalaujančius protmūšius.
Stalo futbolo turnyras	Atviroje universiteto erdvėje vyko stalo futbolo turnyras, kuriame dalyvavo lietuvių, užsieniečių bei mišrios komandos, tai yra komandos sudarytos iš užsieniečių ir lietuvių. Buvo 15 komandų, kuriose buvo po 2 žmones, vienas žaidimas truko 5 min. Turėjome 3 prizines vietas. 1 vietą užėmė užsieniečių komanda, 2 ir 3 vietas lietuvių komandos. Šią veiklą prižiūrėjo ir užsieniečius į turnyrą integravo vienas iš Kauno Kolegijos studentų atstovybės savanorių. Šios veiklos tikslas buvo lavinti komunikacijos	Šioje veikloje sudalyvavo 30 dalyvių, jie turėjo galimybę tobulinti savo refleksus ir reakcijos įgūdžius bei komunikacijos gebėjimus komandoje.

	gebėjimus komandoje ir savo reakcijos įgūdžius per komandinę veiklą, kai kurias komandas sudarė tiek lietuviai tiek užsienio studentai, kas skatino komandiškumą ir užsienio studentų integraciją.	
Savanorių įtraukimas į renginio organizavimą	Festivalis „MRU NAKTIS 23“ bei jo įgyvendinimas paremtas savanorių darbu. Tarp savanorių buvo lietuviai ir užsieniečiai. Prieš renginį savanoriai padėjo jam pasiruošti iš techninės pusės, renginio metu savanoriai prižiūrėjo žmonių srautą, koordinavo veiklas, prižiūrėjo tvarką renginio vietoje, padėjo žmonėms rasti tam tikras veiklas, kur jos vyko bei padėjo susitvarkyti po renginio. Būtent šiais būdais užsienio studentai ne tik padėjo pasiruošti renginiui, bet ir buvo integruoti į bendruomenę.	Prie renginio organizavimo prisidėjo 20 savanorių. Savanoriai įgavo daugiau žinių apie renginių organizavimą, pajautė atsakomybės svarbą, tobulino tarpusavio komunikacijos gebėjimus bei mokėsi valdyti kritines situacijas.

II. VEIKLOS ATASKAITOS PRIEDAI:

"MRU NAKTIS 23" KK SA kvietimas į renginį:

<https://www.facebook.com/kaunokolegijosSA/posts/pfbid034xq7RszaoJCE1f1NRP4pTtBH3qdJ4Ug4RB79G7qNVfgs6V1dEtC1KGFdMPiEELwl>

„MRU NAKTIS 23“ kvietimas į renginį ir jo diskusija: https://www.facebook.com/events/1248324529436858/?active_tab=discussion

„MRU NAKTIS 23“ nuotraukos:

<https://www.facebook.com/MRUNaktis/posts/pfbid0CUN6Ajseyp1yk4HSdapX7yvR3aUnafvdd3Gai4wezKKiXotNf4oUJVkTtC5iKPjAl>

„MRU NAKTIS 23“ vaizdo įrašas: <https://youtu.be/yk2dwT0HhCE>

„MRU NAKTIS 23“ pagrindinis “Facebook” puslapis: <https://www.facebook.com/MRUNaktis>

Projekto vadovas ar jo įgaliotas asmuo  (vardas, pavardė) (parašas)